A *loup d'air, cunigib shud buila lili*
APOLLONIVS. *auilli*

Apollonius Naucratites contra-
ria methodo atq; Heraclides insti-
tuit, qui Athenis suggestum acce-
perat. Orationi ciuili & bene casti-
gatæ operam dedit: contentiose ac
forensi non item. quippe abest ab
hac comprehensio & spiritus. Cùm
in amoribus solutus & nequā fuisset,
ex illegitimis nuptiis Ruffinus
ipsi puer natus est: qui cùm sub
patre sophisticam artem didicisset,
nihil à patre secundum & animo-
sum exhibuit; sed tantum quedam
incisa, & argutè cogitata. in quo
cùm à docto viro reprehensus es-
set: *Leges mihi dant, inquit, paternis
rebus vti posse.* At ille: *Dant, inquit,*
verūm bis qui legiūmē nati sunt. Ple-
riique hominem calumniantur, quòd
ad Macedoniā missus esset ut actor
negotiorum domus non ita splen-
didæ atque fortunatæ. Sed ei talia
dimittantur. Nonnullos enim per-
quām sapientes inueniremus, qui
multa pecuniæ gratia ab ingenuo
liberōque homine aliena fecerunt.
Nec talem certè Apollonium fuisse
dixerimus. Opes namque suas cum
Græcis communicauit, qui egestate
premebantur: neque grauis un-
quam de mercede pacificando fuit.
Septuagesimo ætatis anno extre-
num vitæ diem clausit Athenis; se-
pulchralis ornamenti vice, omnium
Atheniensiu benevolentia potitus.
Adriani Chrestique sophistarū fuit
auditor. Sed ab utroque tantum
abfuit, quantum & illi qui nunquā
audiuere. Controversias quidem in-
spiciebat, à communi methodo se
subducens, sed plus in eo temporis
quā par erat, impendebat.

A

APOLLONIVS ATHE-
NIENSIS.

Apollonius Atheniēsis apud Græcos nomine dignus est habitus, cùm forenses causas rectè egerit, & sine reprehensione declamarit. Iuxta Heraclidem & gentilem suum Athenis docuit. ciuili suggestui talenti pretio præfuit. Et cùm in ciuilibus rebus clarus & insignis esset, maximarum rerum legationes egit: in publicis ministeriis sacris, quæ maxima Atheniēses appellant; Prætura urbana ei commissa est, & Præfectura* armorum, & vocum ab oraculis* editarum cura, iam ingrauescente ætate. ceterū ut ab Heraclide, Logimo, Glauco, huiuscmodique antistibus sacrorum, vocalitate aberat: ita grauitate, magnificantia, ornatūque decoro multis, qui ante fuere, præstantior est habitus. Cùm ad Seuerum Romanorum imperatorem legatus mitteretur, Heraclidi Sophistæ declamationis certamen indixit, & ambo discessere, hic immunitate, Apollonius verò non paruis muneribus donatus. Porro cùm Heraclides rumorem de Apollonio nequam verum effudisset, quòd statim in Libyā profecturus esset, vbi Leptines gerebat imperium, & ex universa terra virtutes contraxerat: & ad Apollonium dixisset, *Iam tempus tibi est, ut sermonem ad Leptinem legas.* Imo verò tibi tempus est, inquit Apollonius, enim uero de immunitate scriptus est. Orationi repagulum ex Adriani idea Apollonius constituit, cuius olim fuerit auditor: verum tamen ad modulatos numeros &